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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Medarbejder i kold afdeling har
gennemgået procedurer for skiveskåret pålæg, herunder
procedure for at der ikke sker unødig temperatur, samt
procedurer og håndtering i forbindelse med slicening af pålæg
til næste dag. Set håndtering under produktion af smørrebrød
og sandwich med pålæg, herunder temperatur og
kontaminering. Kontrolleret opbevaring af skiveskåret pålæg i
kølerum. Pålæg er mærket med åbningsdato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Observeret
håndtering ved udportionering af sovs og kartofter i varm
afdeling og diæt afdeling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set pakning af
madvogne til udlevering af mad. Mål temperatur i gryderet, der
var pakket i madvogn - ok. Virksomheden har gennemgået
deres procedurer ved udbringning, herunder temperatur og
emballage. Set autoriationsnummer på madvogne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af retur emballage, alle retur varer er vasket ved
modtagelse og desinficeres gennem opvaskemaskine inden
brug. Retur mad kasseres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af pålægsmaskine
og madvogne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Kold afdeling, vogn hal, madvogne,
samt stikprøve kontrolleret udstyr der kommer i kontakt med
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: kold afdeling, vogn hal, kølerum ved vognhal og kold
afdeling. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur i
madvogne for perioden 2023.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for temperatur ved
opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for temperatur af tilberedning af kød, fisk, fjerkræ i varm afdeling og diæt afdeling for perioden
august, september og oktober 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


